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INTERPELACJA 

w sprawie dokładnej informacji dotyczącej zakupu niezbędnego 
oprogramowania dla Wydziału Planowania Urzędu Miasta Lublin 

/' 
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zakupu niezbędnego oprogramowania dla Wydziału Planowania Urzędu 
Miasta Lublin. Prośba moja dotyczyła przeznaczenia odpowiednich środków 
finansowych na zaopatrzenie Wydziału Planowania w dodatkowe programy 
niezbędne do realizacji zadań związanych z tworzeniem planów 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublina. Niepokoją mnie trudne 
warunki pracowników, którzy z powodu braku odpowiedniej ilości licencji 
graficznych jeszcze ok. 8 szt. AutoCAD2019 i uaktualnienia Modelu 3D, 
czekają w kolejce celem wykonania swoich obowiązków związanych z pracą. 
Organizacja pracy na dostępnych tylko 6 licencjach programu AutoCAD2019 
spowalnia i niewykorzestuje możliwości efektywności pracowników. 
Uzupełnienie w ww. programy jest priorytetem z powodu dużego nakładu 
i przeciążenia Wydziału Planowania planami Miasta. Obecna sytuacja 
paraliżuje pracę urbanistów, co powoduje wydłużenie terminów realizacji 
wniosków mieszkańców w tworzeniu miejscowych planów niezbędnych dla 
Miasta Lublina. 
Podany w odpowiedzi Pana Prezydenta termin przetargu na budowę modemu 

3D w dniu 27 czerwca już minął, więc proszę o szczegółową informację o jego 
wyniku. 

Proszę również o informację ilu urzędników, którzy powinni wykonywać 
sprawnie swoją pracę jest zmuszonych korzystać z tylko 6 licencji programu 
AutoCAD2019 oraz 2 AutoCAD Design Suite? 

Wdzięczna będę za podanie terminu zakupu dodatkowych i niezbędnych 
8 licencji programu AutoCAD2019 oraz modelu 3D. Nie wyobrażam sobie, że brakuje 
pieniędzy na podstawowe i obowiązkowe wyposażenie stanowisk pracy urbanistów. 

Proszę Pana Prezydenta o spowodowanie działań naprawczych i realizację 
ww. potrzeb, ważnych dla Urzędu i rozwoju naszego Miasta Lublina. 

Do wiadomości: 
Za pośrednictwem Pana J. Pakuły Przewodniczącego Rady Miasta do wiadomości 
Wydział Planowania Urzędu Miasta Lublin 


